



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06052021-226858
CG-DL-E-06052021-226858

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1618]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 5, 2021/वैशाख 15, 1943

No. 1618]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 5, 2021/VAISAKHA 15, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 मई, 2021

का.आ. 1745(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.309 (अ) तारीख 21.01.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के चंद्रपुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 930डी के बामणी-राजुरा-वरूर रोड - देवडा-लक्कडकोट-महाराष्ट्र राज्य सिमा के हृद के कि. मि. 19.000 से कि.मी. 52.425 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, बाईपास आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधिन "लोकमत समाचार" (हिंदी) तारीख 31.01.2021 और "टाईम्स आफ इंडीया" तारीख 31.01.2021 को (इंग्लिश) में प्रकाशित किया गया था;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के चंद्रपूर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 930 डी के 19/000 कि.मि. से 52/425 कि.मि. तक बामणी-राजुरा-वरूररोड-देवडा -लक्कडकोट-महाराष्ट्र राज्य सिमा खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: चंद्रपूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: राजुरा				
	गांव का नाम: बामनवाड़ा				
1	102/1, 102/2	सरकारी (क्लास १)	सरकार आणि लागवडीस अयोग्य	0.63	(1) सरकार. (102/1), (2) महाराष्ट्र लघु औद्योगिक विकास महा मंडळ.(102/2) (१०२/१ , १०२/२)
2	103	निजी(गवर्नमेंट)	एग्रीकल्चर	0.13	महाराष्ट्र लघु औद्योगिक विकास महा मंडळ.(103) (१०३)
3	114	सरकारी(सरकार आणि निजी)	नॉट फिट फॉर कल्टीवेशन	3.85	सरकार, आणि श्री सिताराम श्रावण पचारे, गणेश सद्दू मडावी, रंजीत सद्दू मडावी, संदिप सद्दू मडावी, अनिता सद्दू आत्राम, छबूताई बाळु कोडापे, गुड्डी सद्दू मडावी, यशोदाबाई घुलाराम कोडापे, देवकाबाई भिमा कोडापे, निर्मलाबाई वासुदेव आत्राम, भागेरथाबाई बालाजी मडावी.(114) (११४)
4	130	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.005	श्री लटारू कोंडु कोडापे (१३०) (१३०)
5	134/1, 134/2	निजी(क्लास 1)	एग्रीकल्चर	0.5579	श्रीमती मिराबाई रामचंद्र कोेदनवार, ईदिराबाई नदु सोयाम. (134/1) (134/1)
6	135	निजी(क्लास 1)	एग्रीकल्चर	1.24	(i)श्री वारलु भिवसन कोडापे, ऊध्दव भिवसन कोडापे श्रीमती कौशल्या भिवसन कोडापे, शोभा भिवसन कोडापे, (ii) श्री मारोती कवडू कोडापे, शालु कवडू कोडापे, सखुबाई कवडू कोडापे, (iii) श्री चिन्नु झुंगरा कोडापे. (१३५) (१३५)

7	138	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.63	श्री बाजीराव केसु सोयाम, भाऊजी केसु सोयाम, रघुनाथ केसु सोयाम, दादाजी केसु सोयाम, सरस्वती प्रकाश आत्राम, मंगेश परशुराम टेकाम. (१३८) (१३८)
8	139	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.43	विजय बाबुराव ऊईके, श्रीमती सुलोचना बाबुराव ऊईके. (१३९) (१३९)
9	177/a/1	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.04	श्री नानाजी रामाजी रागीट.(177/अ1). (१७७/अ१)
10	177/b	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.32	श्री नानाजी रामाजी रागीट.(177/ब) (१७७/ब)
11	178/10	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.020921	श्री शकील खान अनवर खान पठान (१७८/१०) (१७८/१०)
12	178/11	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.020973	श्री शकील खान अनवर खान पठान (१७८/११) (१७८/११)
13	178/12	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.021262	श्री शकील खान अनवर खान पठान (१७८/१२) (१७८/१२)
14	178/13	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.021551	श्री शकील खान अनवर खान पठान (१७८/१३) (१७८/१३)
15	178/14	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.02184	श्री शकील खान अनवर खान पठान (१७८/१४) (१७८/१४)
16	178/15	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.022128	श्री शकील खान अनवर खान पठान (१७८/१५) (१७८/१५)
17	178/16	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.022043	श्री शकील खान अनवर खान पठान (१७८/१६) (१७८/१६)
18	178/8	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.007017	श्री शकील खान अनवर खान पठान (१७८/८) (१७८/८)
19	178/9	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.013777	श्री शकील खान अनवर खान पठान (१७८/९) (१७८/९)
20	179/P.No.10	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.0172	श्री मालयाद्री चिन्नमालकोंडय्या काकली.(179/प्लाट10) (१७९/प्लाट१०)

21	179/P.No.11	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.01745	श्री गणेश विठाबा चन्ने.(179/प्लाट11) (१७९/प्लाट११)
22	179/P.No.12	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.019685	श्री मनोहर आडकुजी बेजलवार.(179/प्लाट12) (१७९/प्लाट१२)
23	179/P.No.13	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.0199	श्री मनोहर सुगनोमल साबनानी, गोविंद सुगनोमल साबनानी, गोपाल लक्ष्मीनारायण अदानीया.(179/प्लाट13) (१७९/प्लाट१३)
24	179/P.No.14	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.02	श्री मनोहर सुगनोमल साबनानी, गोविंद सुगनोमल साबनानी, गोपाल लक्ष्मीनारायण अदानीया.(179/प्लाट14) (१७९/प्लाट१४)
25	179/P.No.15	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.020664	श्री मनोहर सुगनोमल साबनानी, गोविंद सुगनोमल साबनानी, गोपाल लक्ष्मीनारायण अदानीया.(179/प्लाट15) (१७९/प्लाट१५)
26	179/P.No.16	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.0197	श्री मनोहर सुगनोमल साबनानी, गोविंद सुगनोमल साबनानी, गोपाल लक्ष्मीनारायण अदानीया.(179/प्लाट16) (१७९/प्लाट१६)
27	179/P.No.17	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.0235	श्री नामदेवराव बापुरावजी व-हाटकर. (१७९/प्लाट १७) (१७९/प्लाट१७)
28	179/P.No.18	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.006582	श्री शमशेरखाँ जमीरखाँ (१७९/प्लाट १८) (१७९/प्लाट 18)
29	179/P.No.19	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.0121	श्री राजेन्द्र चंचय्या पुनुगुपाटी (१७९/प्लाट- १९) (१७९/प्लाट-१९)
30	179/P.No.20	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.0187	श्री रूपेश रामचंद्र वरपटकर.(179/प्लाट20) (१७९/प्लाट२०)
31	179/P.No.21	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.019258	सौ.रंजना दिवाकर गौरकार.(179/प्लाट21) (१७९/प्लाट२१)
32	179/P.No.22	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.0192	श्रीमती इंदुबाई सुभाष पोडे (१७९/प्लाट- २२) (१७९/प्लाट-२२)
33	179/P.No.23	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.0192	श्री सुभाष जगन्नाथ पोडे.(179/प्लाट23) (१७९/प्लाट२३)
34	179/P.No.26	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.0002	श्री सुरेश वासुदेव डहाले (१७९/प्लाट-२६) (१७९/प्लाट-26)
35	179/P.No.27	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.0168	श्री मदनगोपाल रंगनादन

					नापार.(179/प्लाट27) (१७९/प्लाट२७)
36	179/P.No.28	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.003081	श्री तुळशिराम ऊधदवराव ईरदांडे.(179/प्लाट28) (१७९/प्लाट-28)
37	179/P.No.3	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.0252	श्री मनोहर सुगनोमल साबनानी, गोविंद सुगनोमल साबनानी, गोपाल लक्ष्मीनारायण अदानीया.(179/प्लाट3) (१७९/प्लाट३)
38	179/P.No.4	निजी(क्लास १)	नान-एग्रीकल्चर	0.0195	श्री मनोहर सुगनोमल साबनानी, गोविंद सुगनोमल साबनानी, गोपाल लक्ष्मीनारायण अदानीया.(179/प्लाट4) (१७९/प्लाट-४)
39	179/P.No.5	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.019	श्री मनोहर सुगनोमल साबनानी, गोविंद सुगनोमल साबनानी, गोपाल लक्ष्मीनारायण अदानीया.(179/प्लाट5) (१७९/प्लाट-5)
40	179/P.No.6	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.0042	श्री मनोहर सुगनोमल साबनानी, गोविंद सुगनोमल साबनानी, गोपाल लक्ष्मीनारायण अदानीया.(179/प्लाट6) (१७९/प्लाट६)
41	179/P.No.8	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.01745	श्री आनंद मारोती ऊपरे, श्रीमती ज्योती मारोती ऊपरे.(179/प्लाट8) (१७९/प्लाट-8)
42	179/P.No.9	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.0172	श्री शेरखान जमीरखान.(179/प्लाट9) (१७९/प्लाट-9)
43	180	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.29	श्री श्रीनिवास नारायण गादगोनिवार, गणेश नारायण गादगोनिवार.(180) (१८०)
44	204/1, 204/2, 204/3, 204/4	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.05	(i) श्री रमेश सिताराम करमनकर, धनराज सिताराम करमनकर, भिमराव सिताराम करमनकर, श्रीमती शिला पुंडलीक डोंगरे, मंगला पंजाबराव मांडपे, वित्ताबाई सिताराम करमनकर (२०४/१) , (ii) श्री दिगंबर संबाजी नगराळे, सुधाकर संबाजी नगराळे, श्रीमती आनंदाबाई शामराव धोंगडे, शांताबाई रामुजी वानखेडे, मुद्रकाबाई विठ्ठल फुलझेले, शोभाबाई प्रभुदास पडवेकर. (२०४/२) (२०४/१, २०४/२)
45	215	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.012	श्री सुरेश रामु साळवे, गुड्डु रामु साळवे, धोंडु रामु साळवे, श्रीमती अंबाबाई नत्थु बोंडे, शालु विठ्ठल लांडे. (215) (२१५)

46	217	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.03	श्रीमती शितलताई बंडुजी माणुसमारे (२१७) (217)
47	218	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0013	श्री विधान सुरेश वाटेकर, आदित्य सुरेश वाटेकर (दोघाची अ.पा.क. आई) मनिषा सुरेश वाटेकर, श्रीमती मनिषा सुरेश वाटेकर.(218) (२१८)
48	219	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0479	श्री नत्थु शंकर कुंभे, कमल दिनकर कौरासे, कौसल्या नानाजी गौरकार, निर्मला राधोबा बांधुरकर, भाऊराव नत्थु कुंभे. (२१९) (२१९)
49	220	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.1	श्री आनंदराव ऊधदव वाटेकर, गंगाधर ऊधदव वाटेकर, सुधाकर ऊधदव वाटेकर, सुरेश ऊधदव वाटेकर, अ.पा.क.आई श्रीमती भागीरथाबाई ऊधदव वाटेकर (२२०) (220)
50	221	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.58	श्री प्रभाकर माधवराव वाटेकर, मनोहर माधवराव वाटेकर, श्रीमती ताराबाई भाऊजी मांडवकर, गिरजाबाई मधुकर हनमंते, शकुंतला अनंत बडवाईक, सिमा माधवराव वाटेकर, राधाबाई माधवराव वाटेकर. श्रीमती मायाबाई बाबुराव वाटेकर, हेमंत बाबुराव वाटेकर, ओमप्रकाश बाबुराव वाटेकर, (२२१) (२२१)
51	229	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.4	श्री राजेश गजाननराव तुंडुरवार, शांतय्या हनमंतु चैनमेनवार. (२२९) (229)
52	230	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.2059	श्री चरणदास पांडुरंग नगराळे.(230) (२३०)
53	236/2	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.41	श्री धनंजय सुरेश पाचभाई (अ.पा.क.आई) वैशाली सुरेश पाचभाई.(236/2) (२३६/२)
54	236/3	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.1589	श्री सुरेश भाऊजी पाचभाई. (२३६/३) (२३६/३)
55	237/1/a, 237/1/b,237/1/c	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.61	श्री अरुण वासुदेव कोरडे (२३७/१/अ) (२३७/१/अ)
56	378/2	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0533	अशोकवन गृह निर्माण सहकारी संस्था. तर्फे श्री पुरुषोत्तम माधव गंधारे. (३७८/२) (३७८/२)
57	380	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.4898	श्री किशोर दत्तात्राय येगीनवार, श्रीमती प्रतिभा सत्यपाल साळवे. (३८०) (380)

58	88/1/a/15	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.013494	श्री योगेश बाजीराव चांदेकर (८८अ१/प्लाट-१५) (८८अ१/प्लाट-१५)
59	88/a/1/16	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.014624	श्री नरेश बालाजी बाटवे.(88अ1/प्लाट16) (८८अ१/प्लाट-16)
60	88/a/1/17	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.014866	श्री नरेश बालाजी बाटवे. (८८ा१/प्लाट-१७) (८८अ१/प्लाट-17)
61	88/a/1/18	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.0144	श्री आस्तिक रामचंद्र जिवने, पुजा शंकर करमरकर (८८अ१/प्लाट-१८) (८८अ१/प्लाट-१८)
62	88/a/1/19	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.016565	सौ.कांताबाई सुरेश मंगरूळकर.(88अ1/प्लाट19) (८८अ१/प्लाट-19)
63	88/a/1/20	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.016831	श्री श्यामराव जैराम वांदरे.(88अ1/प्लाट20) (८८अ१ प्लाट 20)
64	88/a/1/21	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.016395	सौ.सुनिता सुभाष पावडे.(88अ1/प्लाट21) ((88अ1/प्लाट21))
65	88/a/1/22	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.015	श्रीमती सुमती प्रभाकर काहीलकर, सौ.निलीमा किशोर खांडरे, श्री निलेश प्रभाकर काहीलकर, श्री शैलेश प्रभाकर काहीलकर.(88अ1/प्लाट22) (88अ1/प्लाट22)
66	88/a/1/23	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.015	श्री तनविर हुसैन शाबान अली अजानी. (88अ1/प्लाट23) (88अ1/प्लाट23)
67	88/a/1/24	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.009583	श्री संजयकुमार सत्यनारायणप्रसाद जैस्वाल.(88अ1/प्लाट24) (88अ1/प्लाट24)
68	88/a/1/25	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.001283	सौ.मिरा विठाबा बोढे.(88अ1/प्लाट25) (88अ1/प्लाट25)
69	88/a/1/52	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.014493	श्री मनोज एकनाथ जेनेकर, रविंद्र भिवाजी ढवस. (88अ1/प्लाट52) (88अ1/प्लाट52)
70	88/a/1/53	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.005265	श्री अनंता बाबुराव काळे, नंदकिशोर बाबुराव काळे. (88अ1/प्लाट53) (88अ1/प्लाट53)
71	88/a/1/59	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.018963	श्री श्रीनिवास जारामल्लू गोरे. (88अ1/प्लाट59) (88अ1/प्लाट59)
72	88/a/1/60	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.015496	श्री सैयद अबु बकर अली. (88अ1/प्लाट60)

					(88अ1/प्लाट60)
73	88/a/1/61	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.009256	श्री सैयद अबु बकर अली. (88अ1/प्लाट61) (88अ1/प्लाट61)
74	88/a/1/62	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.000213	श्री सैयद अबु बकर अली. (88अ1/प्लाट62) (88अ1/प्लाट62)
75	88/a/1/63	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.010454	श्री सैयद अबु बकर अली. (88अ1/प्लाट63) (88अ1/प्लाट63)
76	88/a/1/64	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.015129	श्री सैयद अबु बकर अली. (88अ1/प्लाट64) (88अ1/प्लाट64)
77	88/a/1/65	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.014675	श्री सैयद अबु बकर अली. (88अ1/प्लाट65) (88अ1/प्लाट65)
78	88/a/1/66	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.015751	सौ.कुसुम अशोकराव मडावी. (88अ1/प्लाट66) (88अ1/प्लाट66)
79	88/a/1/67	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.009565	श्रीमती शांताबाई नामदेव दुधे.(88अ1/प्लाट67) (88अ1/प्लाट67)
80	88/a/1/68	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.0152	श्री महेंद्र सुरेंद्रराव मसाद्र. (88अ1/प्लाट68) (88अ1/प्लाट68)
81	88/a/1/69	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.015143	श्री राजु अरुण डाहुले. (88अ1/प्लाट69) (88अ1/प्लाट69)
82	88/a/1/70	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.015395	श्री राजेश नाजुक कांबळे. (88अ1/प्लाट70) (88अ1/प्लाट70)
83	88/a/1/71	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.015266	श्री शेख युसुफ वल्द शेख ईब्राहीम. (88अ1/प्लाट71) (88अ1/प्लाट71)
84	88/a/1/72	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.014885	सौ.लता दादाजी दुरतकार. (88अ1/प्लाट72) (88अ1/प्लाट72)
85	88/a/1/73	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.006758	श्री दिपकार अशोकराव गाडे (८८अ१/प्लाट- ७३) (८८अ१/प्लाट-७३)
86	88/a/1/78	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.007	श्री वसंत श्रावण खाडे. (88अ1/प्लाट78) (88अ1/प्लाट78)
87	88/a/1/79	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.0062	श्री दिनेश दिवाकर देहानकर. (८८अ१/प्लाट- ७९) (८८अ१/प्लाट-७९)
88	88/a/1/80	निजी(क्लास 1)	नान एग्रीकल्चर	0.0015	श्री शेख युसुफ वल्द शेख ईब्राहीम. (88अ1/प्लाट80) (88अ1/प्लाट80)

89	88/a/1/P.No.14	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.004935	सौ. लिला दशरथ कुळमेथे .(88अ1/प्लाट14) (88अ1/प्लाट14)
90	91 , 93 , 94 Plot 72	निजी(क्लास १)	नॉन एग्रीकल्चर	0.01	श्री मनोहर गोपाळराव कोकाटे (९१,93,९४/प्लाट-७२) (९१,93,९४/प्लाट-७२)
91	91 ,93 , 94 Plot 116	निजी(क्लास १)	नॉन - एग्रीकल्चर	0.018	श्री हितेंद्र सुदाम गिरसावळे. (९१,93,९४- प्लाट-११६) (९१,93,९४-प्लाट-११६)
92	92	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.53	श्री मधुकर रावजी कोडापे, श्रीमती मालन परशुराम सोयाम, सौ. मीरा मडावी, श्रीमती लहानुबाई रावजी कोडापे, श्रीमती शकुंतला मारोती कोडापे, शामसुदर मारोती कोडापे, सतीश मारोती कोडापे. संदिप सुधाकर कोडापे, श्रीमती मंदाबाई सुधाकर कोडापे, (92) (92)
93	95/21	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.016195	श्रीमती निर्मलजित कौर हरभजन सिंग भट्टी. (95/प्लाट21) (९५/प्लाट-21)
94	95/22	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.016	श्री मानकचंद्र डे, श्रीमती बेनी माधव डे. (95/प्लाट22) (९५/प्लाट 22)
95	95/23	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.016	सौ. सुवर्णा नारानाथ घोटेकर. (95/प्लाट23) (९५/प्लाट 23)
96	95/24	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.016	श्री नारानाथ किसन घोटेकर. (95/प्लाट24) (९५/प्लाट 24)
97	95/25	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.016	श्री शुद्धोधन रूपीजी रंगारी. (95/प्लाट25) (९५/प्लाट 25)
98	95/26	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.016	श्री ईरफान अली शेख अली बंदाली. (95/प्लाट26) (९५/प्लाट 26)
99	95/27	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.008365	श्री गजानन बाबुराव भटारकर. (95/प्लाट27) (९५/प्लाट 27)
100	95/28	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.00495	श्री गजानन बाबुराव भटारकर. (95/प्लाट28) (९५/प्लाट 28)
101	95/29	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.00495	श्रीमती हर्षा हरिश्चंद्र तपासे. (95/प्लाट29) (९५/प्लाट 29)
102	95/30	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.00495	श्रीमती हर्षा हरिश्चंद्र तपासे. (95/प्लाट30) (९५/प्लाट 30)

103	95/31	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.00495	श्री ईरफान अली शेर अली बंदाळी. (95/प्लॉट31) (९५/प्लॉट 31)
104	95/32	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.00495	श्री ईरफान अली शेर अली बंदाळी. (95/प्लॉट32) (९५/प्लॉट 32)
105	95/33	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.00495	श्री ईरफान अली शेर अली बंदाळी. (95/प्लॉट33) (९५/प्लॉट 33)
106	95/34	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.00825	श्री समीर हुसैन असरार अली बंदाळी. (95/प्लॉट34) (९५/प्लॉट 34)
107	95/35	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.00825	श्री समीर हुसैन असरार अली बंदाळी. (95/प्लॉट35) (९५/प्लॉट 35)
108	95/36	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.00495	श्री समीर हुसैन असरार अली बंदाळी. (95/प्लॉट36) (९५/प्लॉट 36)
109	95/37	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.00495	श्री रीजवान शेर अली बंदाळी. (95/प्लॉट37) (९५/प्लॉट 37)
110	95/38	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.00495	श्री रीजवान शेर अली बंदाळी. (95/प्लॉट38) (९५/प्लॉट 38)
111	95/39	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.007466	श्री रीजवान शेर अली बंदाळी. (95/प्लॉट39) (९५/प्लॉट 39)
112	95/41	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.0001	श्री राजु विक्रम गोखरे. (95/प्लॉट41) (९५/प्लॉट 41)
113	95/42	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.0025	श्री राजु विक्रम गोखरे. (95/प्लॉट42) (९५/प्लॉट 42)
114	95/43	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.006657	श्री राजु विक्रम गोखरे. (95/प्लॉट43) (९५/प्लॉट 43)
115	95/44	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.0126	श्री लटारू भिवा चहारे. (95/प्लॉट44) (९५/प्लॉट 44)
116	95/45	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.01275	श्री साईनाथ भाष्कर वांढरे. (95/प्लॉट45) (९५/प्लॉट 45)
117	95/46	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.016	श्री समीर हुसैन असरार अली बंदाळी. (95/प्लॉट46) (९५/प्लॉट 46)
118	95/47	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.02109	श्री समीर हुसैन असरार अली बंदाळी. (95/प्लॉट47) (९५/प्लॉट 47)

119	95/48	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.017957	श्री राजेंद्र सदाशिव मुद्दमवार. (95/प्लाट48) (९५/प्लाट 48)
120	95/49	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.0132	श्री राजेंद्र सदाशिव मुद्दमवार. (95/प्लाट49) (९५/प्लाट 49)
121	95/50	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.009231	श्री संजय नथ्युजी शेंडे. (95/प्लाट50) (९५/प्लाट 50)
122	95/51	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.004743	श्री चिंतम साराराम कोमरय्या. (95/प्लाट 51) (९५/प्लाट 51)
123	95/52	निजी(क्लास-1)	नान एग्रीकल्चर	0.000653	श्री बजरंगबली जगन्नाथ जेणरेकर. (95/प्लाट52) (९५/प्लाट 52)
गांव का नाम: कवठला (सीति)					
124	12	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0014	श्री रमेशचंद्र सतिषचंद्र मांगलीक.(12) (१२)
125	15	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.46	श्री पांडुरंग राजेश्वर मडावी, प्रभा राजेश्वर मडावी, श्रीमती जानकुबाई राजेश्वर मडावी.(15) (१५)
126	36	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.0664	श्री गणपत लक्ष्मण वसाके, रामचंद्र लक्ष्मण वसाके, भागरथाबाई लक्ष्मण वसाके, श्रीमती गयाबाई बबन गुरनूले, सौ.सुंदराबाई सोमा बोरूले, शंकर नारायण वसाके, भिकारू नारायण वसाके. (36) (36)
127	37/1/a	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.49	श्री आबाजी रामचंद्र जिवतोडे. (37/1/अ) (7/1/अ)
128	39/b	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.4121	श्री प्रकाश नागु निरांजने, लटारू नागु निरांजने, श्रीमती शशिकला प्रभाकर दर्गे, निम्बाबाई नागु निरांजने, बिन्दुसागर गोसाई निरांजने, देवेन्द्र गोसाई निरांजने, उमेन्द्र गोसाई निरांजने, क्रिष्णा गोसाई निरांजने, अरूणा गोसाई निरांजने, विनीता गोसाई सनिरांजने, सुनिता गोसाई निरांजने, सच्चवती गोसाई निरांजने, नागेश्वर गोसाई निरांजने, रूक्माबाई गोसाई निरांजने. (39/ब) (39/ब)
129	40/2	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.0372	श्री मारोती झिवा निरांजने..(40/2) (40/2)
130	53/4	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.0111	श्रीमती बयाबाई वि.पांडु ऊरकुडे. (53/4) (53/4)
131	58/2	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.0806	श्री जयदेव मदनलाल पुरी. (58/2)

					(58/2)
	गांव का नाम: खिर्डी				
132	54	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.003	सौ. शारदाबाई नामदेव आडे. (५४) (54)
133	56	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.1795	श्री संजिव नामदेव आडे शारदाबाई नामदेव आडे, रमेश नामदेव आडे, विजयाबाई, तुळशीराम गेडाम, अशोक नामदेव आडे, तिरूपतीबाई केशव पुसाम (५६) (५६)
134	57/1, 57/2, 57/3	निजी(क्लास २ क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.12	श्री धर्मराव भिमु गेडाम, श्रामु रघु गेडाम, रामशाव भिमु आडे, बाबु भिमु आडे, रघुनाथ भिमु आडे.(५७/१) (५७/१)
	गांव का नाम: लक्कडकोट				
135	105/2/a	सरकारी(गवर्नमेंट)	नॉट फिट फॉर कल्टीवेशन	0.25	ऊप प्रादेशिक परिवहन अधिकारी, सिमा नाका कार्यालय, लक्कडकोट (१०५/२/अ) (१०५/२/अ)
136	114/1, 114/2	सरकारी(गवर्नमेंट)	गवर्नमेंट	0.65	ऊप प्रादेशिक परिवहन अधिकारी, सिमा नाका कार्यालय, लक्कडकोट. १(१४/१) . (११४/१)
137	118	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.3009	श्री सुरेश कचरू शेरकुरे. (118) (११८)
138	119	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.214	श्री रावु मानकु कोहचाडे. (११९) (११९)
139	120	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.001	श्री भीमराव लिंग कोहचाडे (१२०) (१२०)
140	164	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0187	श्री भिमराव पैकु मडावी, राममचंद्र पैकु मडावी, शंकर पैकु मडावी.(164) (१६४)
141	166/2	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0224	श्रीमती ताराबाई भिमु सुरपाम.(166/2) (१६६/२)
142	168	सरकारी(गवर्नमेंट)	नॉट फिट फॉर कल्टीवेशन	0.12	परमपोक महाराष्ट्र शासन, (42-श्री राजलींगू मल्लय्या पेंडुलवार 0.0263, 43-श्री कदीर अय्युब शेख 0.00017, 44-श्री ईस्माईल अय्युब शेख 0.0016, 45-श्री शिधर राजलू जुपागा, 0.0006, 46-श्री शंकर जुपावार 0.0043, 47-श्रीमती यशोदाबाई सदाशिव आडे 0.0036, 48-श्री कालुराम भिकाजी प्रजापती 0.0098, 49-श्री पुरुशोत्तम मल्लय्या जुपाका 0.0026, 50-श्री प्रेमसिंग सटयाला 0.0015, 51-पुरणप्रसाद वेंकटय्या मल्लापेद्दी 0.0056, 52-श्री लचमय्या

					गंगय्या नानवेरवार 0.0033, 53-श्री पुरणचंद्रराव पेदी 0.0049, 54-श्री वेंकटेश बालसनीवार शेड 0.0042, 55-श्री भारत अमरसिंग चव्हाण 0.0028. एकुण 0.0729 हेक्टर.)(168)
143	169	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.02	श्रीमती संजनाबाई जंगु आडे, सोनुबाई जंगु आडे, दिनकर शामराव आडे, जंगु शामराव आडे, संजय शामराव आडे, राजेश शामराव आडे, रेणुका संजय गेडाम, ललीता बापुजी पेंदोर, शकुंतलाबाई शामराव आडे, अनंताबाई शामराव आडे, राजाराम भिमा देगे, गंगाराम जंगु आडे, भिमबाई भिमु कुळमेथे, मानकुबाई जंगु आडे, रतनुबाई जंगु आडे, अनिल मधुकर चिंतापुरी अ.पा.क.वडील श्री मधुकर लक्ष्मण चिंतापुरी. (१६९) (१६९)
144	57	निजी(क्लास 1)	एग्रीकल्चर	0.0208	श्री अमोल पुरुषोत्तम राजकोंडावार ((36) श्री गौतम रामचंद्र कांबडे-0.0028, (37) पंकज गौतम कांबडे-0.0020, (38) पोचुबाई सांम्बया कोलपाकवार-0.0017, (39) शंकर चंद्रया कोलपाकवार-0.0056, (40) व्यंकटी चंद्रया कोलपाकवार-0.0041, (41) फकरुद्दीन अब्दुल्ला शेख-0.0046 एकुण0.0208 हेक्टर)) (57) (57)
145	64	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.2323	श्री ईश्वर कृष्णाजी रागीट, नंदकिशोर विठ्ठलराव रागीट, प्रारब्द नंदकिशोर रागीट, (अ.पा.क.वडील) नंदकिशोर विठ्ठलराव रागीट, अर्जुन ईश्वर रागीट. (६४) (64)
146	65	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.1013	श्री श्रावण गोविंदा झाडे, दशरथ गोविंदा झाडे, श्रीमती निलीमा कुखरू सेलाटे, भिमराव गोविंदा झाडे, रेहाना मुस्ताक फारूकी. (६५) (६५)
147	69/1a, 69/2b, 69/3c, 69/4d	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.22	श्रीमती हसीना सलीम हडफा, श्री ईमरान सलीम हडफा, राजेन्द्रप्रसाद हनुमानप्रसाद झवर, राधेश्याम लक्ष्मीनारायण अडानीया. (६९/१/अ) (६९/१/अ)
148	70	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.3007	सौ.हसिना सलीम हडफा. (७०) (70)
149	71	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.164	श्री ईमरान सलीम हडफा, श्री राजेंद्रप्रसाद हनुमानप्रसाद झवर, श्री राधेश्याम

					लक्ष्मीनारायण अडानिया.(71) (71)
150	72	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0615	श्री निजामुद्दीन राज महमद शेख (७२) (72)
151	73	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0503	श्री नारायण मोंडी घुमड, लक्ष्मी शंकर बोटला, कमला मोंडी घुमड, रविशंकर घुमड, सुजाता तिरुपती सुदला, विमला शंकर घुमड. (७३) (७३)
152	74	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0359	श्री परमेश्वर शंकर बोटला (28-श्रीमती चिन्नुबाई येल्लय्या तोगड 0.0205, 29-श्री मल्लेश येल्लय्या तोगड 0.0134, 30-श्री मोंडी आशालु घुमड 0.0137 एकुण क्षेत्र 0.0476 हेक्टर.) (७४) (७४)
153	75	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0552	श्री पोचम घुमड.(26-श्रीमती बशीरा माजीदखान, 27-श्री घुमड .) (७५) (75)
154	81	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.1092	श्री लक्ष्मण रामजी लडसे विलास नानाजी पेरके (८१) (81)
155	82	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.1438	श्री मोहम्मद गौसखान आमीरखान पठाण. (20-श्री चेन्नु बैरागी 0.0023, 21-श्री पुरुशोत्तम मल्लय्या झुपपाका 0.0076, 22- श्री बंडु बाबुराव दुर्गे 0.0020, 23-श्री इस्लाम अय्युब शेख 0.0035, 24-श्री नामदेव गोसाई काम्बळे 0.0040, 25-बस निवारा 0.0035, एकुण क्षेत्र 0.0229 हेक्टर.) (८२) (82)
156	83	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0247	श्री मोहम्मद अमजदखान गौसखान पठाण, मे. इंडस टावर प्रा.लि.,पुणे. (17-मंदीर 0.0005, 18-श्री शेख युनुस शेख कासीम 0.0081, 19-श्री शेख युनुस शेख महेबुब 0.0075. एकुण क्षेत्र 0.00174 हेक्टर.) (८३) (83)
157	85/1	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.193	श्री सुनिल रतनलाल लेखराजनी, सुरेश परमानंद नाथानी, गणेश बंडु मानुसमारे, रमेश रंगनाथनजी सारडा. महादेव पिते धर्मराव देवगडे, (11-पडीत घर 0.0013, 12,13,14-श्री शेख मकदुम शेख कासीम 0.0184, 15-श्री शेख शार्दुल 0.0135, 16- श्री पुरणचंद्रराव पेदी 0.0098. एकुण क्षेत्र 0.0430 हेक्टर.) (८५/१) (८५/१)

158	90/1, 90/2	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0987	(i) (अ.पा.कर्ती पिता) देविदास फकरू कातकर लक्ष्मीकांत दुगाजी दुर्गे, ऊज्वला दुगाजी दुर्गे, निखील दुगाजी दुर्गे, शोभाबाई दुगाजी दुर्गे. माधवी मारोतराव पिंपळकर, कपील व.देविदास कातकर, मुन्नाबाई राजु झुपकवार, (९०/१) , (ii) श्री नरेश बाबुराव तुमाने.(९०/२) (९०/१, ९०/२)
गांव का नाम: राजुरा					
159	72/1	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0413	श्रीमती झिंगाबाई बाबुरव ठक, गणपत बाबुराव ठक. (72/1) (७२/१)
160	72/2	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.09	श्रीलक्ष्मीनारायण मुल्तानचन्द अडानीया (७२/२)
161	76	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.3021	श्री लक्ष्मीनारायण मुलतानचंद्र अडानीया, उमाकांत गणपत ठक,(76/1), श्री मोहम्मद साबीर मोहम्मद शब्बीर, मोहम्मद जाकीर मोहम्मद शब्बीर.(76/2अ), श्री ठाकुर मुर्लीधर मुलानी.(76/2ब). (76)
162	77/1	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.18	श्री राजु आबाजी गोहणे (77/1) (७७/१)
163	77/3	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.17	श्री संजय सूर्यकांत कायरकर मनीष सूर्यकांत कायरकर ७७/३ (७७/३)
164	84c	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.1659	श्री बापु राघोबा खोके. (84/क/1), सरकार रस्ता.(84/क/2) (८४/क)
गांव का नाम: सिद्धेश्वर					
165	37	सरकारी(गव्हर्नमेंट)	एग्रीकल्चर	0.0207	सरकारी बंगला. (5 इमारत एकुण क्षेत्र- 0.0031) (37) (३७)
166	41/1, 41/Paiki, 41/Paiki, 41/Paiki	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.7047	(1) श्री लक्ष्मण गंगाराम वसाके. (41/1), (2) श्रीमती गयाबाई मारोती गुरनुले. (41/पै.), (3) श्रीमती झिंगुबाई सोमा शेंडे, श्रीमती शकुंतला हनुमानप्रसाद तिवारी. (41/पै.), (4) श्री घनश्याम हनुमानप्रसाद तिवारी, मनमोहन रंगनाथ सारडा, गोपाल नारायणप्रसाद झंवर, अनिल सुधाकर रामगिरवार, अनिल गिरीश रामराव आंबटकर गिरीश. (41/पै.), (४१/१ , ४१/पै., ४१/पै., ४१/पै.)
167	46	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.4204	श्रीमती भिमुबाई सोमु कोवे, सोमा लचमा

					कोवे, केशव लचमा कोवे, प्रभाकर लचमा कोवे, नितीन लचमा कोवे, किरण मारोती मरस्कोल्हे, तानेबाई लचमा कोवे. (४६) (४६)
	गांव का नाम: सांडो				
168	1	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0106	श्रीमती पुष्पा वामनराव करमनकर. (१) (१)
169	119	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	1.224	श्री बाबुराव लक्ष्मण पांडव.(119) (११९)
170	122	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0942	श्री श्रावण राजेश्वर वांदरे, जयपाल सिताराम वांदरे, मोरेश्वर सिताराम वांदरे, भूपेश लक्ष्मणराव वांदरे, दिलीप श्यामसुन्दर वांदरे.(122) (१२२)
171	123	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.06	श्री भाऊजी किसन वांदरे, ताईबाई बालाजी वांदरे, एकनाथ बालाजी वांदरे आशा विवेक चौधरी, पंचफुला श्यामसुन्दर भोयर. (15-श्री वडस्कर 0.0109, 16-श्री अचित्राव वांदरे 0.0150, 17-श्री पत्र्या मुरगीवार 0.0056, 18-श्री राजन्ना पोचय्या कालीवार 0.0089, 19-श्री रामाराव पंढरी वडस्कर 0.0026, 20-श्री संतोष सुधाकर वडस्कर 0.0028, 21-श्री सदाशिव यादव वडस्कर 0.0022, 22-श्री मुर्लीधर यादव वडस्कर 0.0027, 23-श्रीमती शोभाताई सुधाकर वडस्कर 0.0092 एकुण 0.0599 हेक्टर.)(123) (१२३)
172	124/1	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.107	श्री अच्युतराव शिवराम वांदरे.(124/1) (१२४/१)
173	127/1	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.06	श्री भाऊजी किसन वांदरे, ताईबाई बालाजी वांदरे, एकनाथ बालाजी वांदरे आशा विवेक चौधरी, पंचफुला श्यामसुन्दर भोयर. (24-श्री कुलबीहारी खंजर, बालमुकुंद सिंग 0.0118, 25-मसजिद 0.0071, 26-श्री काशिनाथ कावळे 0.0127, 27-श्री राजन्ना येल्लेवार 0.0147, 28-श्रीमती ललीता अंकुश सुर्यवंशी 0.0070, 29-श्री इकबाल अफसर सैयद, परवेज मोहम्म अफसर सैयद 0.0084, 30-ग्रामपंचायत चाळ 0.0355 एकुण 0.0972 हेक्टर. (१२७/१) (१२७/१)
174	128	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	1.4579	श्री जुंगु पांडु कोवे, श्रीमती मथुराबाई कोवे, लचुबाई कांदु कुरसंगे, श्यामराव कांदु कुरसंगे, मानिक कांदु कुरसंगे, तानेबाई लचमा कुळसंगे, मोतुबाई मारोती पेंदोर, चिनुबाई

					मारू आत्राम, रूखमाबाई भोजी सिडाम, रतुबाई लचमा कोहचाळ, गिता चंदु मडावी, प्रमिला पेंमचंद सिडाम, संतोष चंदु मडावी, ईंदिरा वामन पेंदोर, रंभाबाई चंदु मडावी. (१२८) (१२८)
175	130	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.1077	श्री अमोल दिनकर साईनवार, श्रीमती रेखा श्याम लाभझेरवार, वनमाला दिनकर साईनवार.(130) (१३०)
176	131	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.61	श्री सुभाष विठ्ठल साईनवार.(131) (१३१)
177	2/1, 2/2	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.06	(i) श्रीमती कृतीका सुरेशराव सोनटक्के, श्री विश्वंभर नारायण खोत्रागडे. (२/१) (ii) श्रीमती कृतीका सुरेशराव सोनटक्के. (२/२) (२/१, २/२)
178	206	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.41	श्री गजानन रामा मेश्राम, श्रीमती पुष्पाबाई गंगाराम गेडाम, मैनुबाई रामा मेश्राम, गोरूबाई प्रकाश गेडाम. (२०६) (206)
179	3/1	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.43	श्रीमती रूबी निम्बा गेडाम, श्री अशोक निम्बा गेडाम, रविंद्र निंबा गेडाम, ताराबाई चरणदास रत्नपारखी, श्रीमती गयाबाई निंबा गेडाम. (३/१) (३/१)
180	35	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0137	श्रीमती शांताबाई ज्ञानचंदजी कोठारी, प्रकाश ज्ञानचंदजी कोठारी, कमल ज्ञानचंदजी कोठारी, रमेश ज्ञानचंदजी कोठारी, लक्ष्मीचंद ज्ञानचंदजी कोठारी. (३५) (35)
181	36/3	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.4	श्री विनायक हरीश्रंद्र धोटे. (३६/३) (३६/३)
182	47	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0322	श्री शंकर श्रीपाद जुनघरे, राधेश्याम लक्ष्मीनारायण अडानिया. (४७) (47)
183	48	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0202	श्री नारायण श्रीपती जुनघरे, शंकर श्रीपती जुनघरे, श्रीमती कमलाबाई गजानन ताकसांडे. (४८) (48)
184	49	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0109	श्री प्रमोद नारायण जुनघरे. (४९) (49)
185	50	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0212	श्री नारायण श्रीपादजी जुनघरे.(50) (५०)

186	Gavthan	सरकारी(गावठाण)	गावठाण.	0.0941	(1) श्री सुभाष रामचंद्र बोबडे 0.0101, (2) श्रीमती मिराबाई रामचंद्र बोबडे, 0.0119, (3) श्री संजय राजाराम ऊमरे 0.0075, (5) श्री शेषराव बाबुराव गेडाम 0.0129, (6) श्री पत्रु बाबुराव गेडाम 0.0124, (7) श्री पत्रु बाबुराव गेडाम 0.0111, (10) श्री राजु बाबुराव डंभारे 0.0035, (11) श्री मारोती दिनू खोब्रागडे 0.0040, (13) श्री सुखदेव दिनू खोब्रागडे 0.0113, (14) श्रीमती सावित्राबाई भगवान ऊमरे 0.0094. एकुण क्षेत्र-0.0941 हेक्टर. (गावठाण) (गावठाण)
187	No Sur.No.	सरकारी(रोड)	गवर्मन्ट	0.0236	(4) श्री बंडु रामटेके 0.0089, (8) श्री दिनकर नानाजी जिवतोडे 0.0049, (9) श्री प्रभु नानाजी जिवतोडे 0.0043, (12) श्री सोमा किसन पुणेकर 0.0055. एकुण क्षेत्र-0.0236 हेक्टर.(गावठाण रोड) (गावठाण रोड)
	गांव का नाम: तुलना				
188	105	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.26	श्री दिलबागसिंग सुरतसिंग ढाडा.(105) (१०५)
189	107/1, 107/2	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.2	(1) श्री बुध्दमलजी सुगमचंद सोनी, श्रीमती करूणा संतोष वैरागडे.(107/1), (2) श्री सुरेश पांडुरंग जमदाळे. (107/2) (१०७/१ , १०७/२)
190	108	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.25	श्री राकेश बाबुराव तुमाने.(108) (१०८)
191	109	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.45	श्री ओमप्रकाश बाबुराव तुमाने, संजय बालाजी चव्हाण,ओमप्रकाश बाबुरावजी तुमाने, नरेश बाबुरावजी तुमाने. (१०९) (१०९)
192	110/1/a, 110/1/b, 110/2	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.37	श्री मनोज विजयराव मुलकलवार. (११०/२) (११०/२)
193	114	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.54	श्री युवराज अशोक धानोरकर, सदीप बंडुजी पडगेलवार. (114) (११४)
194	115	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.47	श्रीमती वैशाली सुनिल पुणेकर, मिराबाई नवनाथ करमनकर, वंदना विजय खोब्रागडे, विकास नवनाथ करमनकर, श्रीमती शुभांगी नवनाथ करमनकर, गोदावरी मुर्लीधर वानखेडे, श्रीमती जनाबाई फरीदा करमनकर. (115) (११५)
195	116/1	निजी(क्लास २)	एग्रीकल्चर	0.4	श्री मोहम्मद लतकोद्दीन, महादेव प्रल्हाद

					वाघमारे, रविंद्र प्रल्हाद वाघमारे. (११६/१) (११६/१)
196	120	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.05	श्री लक्ष्मीनारायण मुलतानचंदजी अडानिया. (120) (१२०)
197	127/1	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.05	श्री कृष्णा प्रसाद दिलीपकुमार गुप्ता ज्योति विलास गौरकर (१२७/१) (१२७/१)
198	88	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0784	श्री मनमोहन रंगनाथ सारडा, मनोजकुमार नंदलाल सारडा. (८८) (88)
	गांव का नाम: वरुरोड				
199	37/1/a	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.05	श्री आनंदराव नथ्यु महाजन.(37/1अ) (३७/१अ)
200	37/1/b	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.32	श्री तेजिंदर नाजरसिंग मदार. (37/1ब) (३७/१ब)
201	37/2	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.39	श्री मारोतराव काशीनाथ पिंपळकर (३७/२) (३७/२)
202	41	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0052	श्री विनायक शंकरराव देशमुख (४१) (41)
203	48	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.2	श्री आनंदराव नामदेवराव कांबळे. (४८) (48)
204	49/2	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0728	श्री सुभाष बापूजी जीवतोडे गुणवंत बापूजी जीवतोडे (४९/२) (४९/२)
205	61	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0085	श्री अनंता तुकाराम बावने दिनकर तुकाराम बावने (६१) (61)
206	62	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0452	श्री कवडू पांडुरंग टेकाम, नामदेव पांडुरंग टेकाम, किशोर पांडुरंग टेकाम, दिपक पांडुरंग टेकाम, मंगलाबाई मधुकर कोडापे. (६२) (62)
207	64/1	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0075	श्री अशोक विठ्ठल वडस्कर (६४/१) (६४/१)
208	64/2	निजी(क्लास 1)	एग्रीकल्चर	0.1	श्री दिगंबर विठ्ठल वडस्कर (६४/२) (६४/२)
209	65/1	निजी(क्लास 1)	एग्रीकल्चर	0.0203	श्री ओमेश मधुकर भगत, (अ.पा.कर्ता वडील) मधुकर सदाशिव भगत, विनोद विठोबा चोखरे.(28-मधुकर भगत 0.0048, 26,27- श्री विठोबा चोखरे 0.0110, 25-श्री भास्कर पिंपळशेंडे 0.0051, 25/1-श्री महादेव

					पिंपळशेंडे 0.0047)एकुण 0.0256 हेक्टर. २५ १ श्री महादेव पिंपलसेंदे टोटल एरिया ० ०२५६ ह. (६५/१) (६५/१)
210	65/2	निजी(गावठाण)	गावठाण	0.1	नविन गावठाण. (तलाठी कार्यालयाचे तारेचे कुंपण 39-श्री मदन धानोरकर 0.0101, 38- मंदीर 0.0052, 37-श्री अशोक येरणे 0.0052, 36-श्री सुधीर बोबडे 0.0026, 35-श्री दिवाकर बोबडे 0.0023, 34-श्री चंद्रकांत बोबडे 0.0026, 34-श्री मधुकर बोबडे 0.0026, 31,32-श्री माधव धानोरकर 0.0050, 30-श्री चेदु बिलावार 0.0027, 29-श्री पांडुरंग धानोरकर 0.0023 एकुण क्षेत्र-0.0409 हेक्टर) (६५/२) (६५/२)
211	77	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0789	शांती निवास तर्फे श्री फादर जार्ज पटम (77) (77)
212	83	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.0908	फादर जॉर्ज फशीशियम प्रीस्ट इंचारज तेराप्रेम (८३) (83)
213	9/3	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.09	श्री प्रशांत सुरेश हिवरे (९/३) (९/३)
214	93	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.1856	श्री संतोश टोचनपाल निरंजने, मंगला केवलराम सुटे, मंजु निलकंठ पाटील, श्रीमती मिरा टोचनपाल निरंजने. (९३) (93)
215	95/1/1	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.06	श्री सुरेश चुडामन डहाके. (९५/१/१) (९५/१/१)
216	95/1/2	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.1	श्रीमती रेहाना परविन जैनुल आबेदीन शेख, जैनुल आबेदीन अल्लाऊद्दीन शेख, अफसाना परविन मोहम्मद आरीफ शेख, फरजाना परविन मोहम्मद ईरशाद, रूबीना परविन जैनुल आबेदीन शेख. (९५/१/२) (९५/१/२)
217	95/1/3	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.15	श्रीमती विनाताई प्रदीप डहाके. (९५/१/३) (९५/१/३)
218	95/1/4	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.23	श्रीमती शारदाताई सुरेश डहाके. (९५/१/४) (९५/१/४)
219	95/1/5	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.18	श्री राहुल प्रदीप डहाके. (९५/१/५) (९५/१/५)
220	95/2	निजी(क्लास १)	एग्रीकल्चर	0.06	श्री अफसाना परवीन मोहम्मद आरीफ शेख, फरजाना परवीन जैनुल आबेदीन शेख,मोहम्मद आरीफ जैनुल आबेदीन शेख.

					(९५/२) (९५/२)
221	97	निजी(क्लास-1)	एग्रीकल्चर	0.02	श्री नानाजी लक्ष्मण धानोरकर फादर रोमन चर्च (९७) (97)
222	Gavthan.	निजी(गावठाण.)	गावठाण.	0.0395	गावठाण, ग्रामपंचायत वरूररोड-0.0254, श्री सदुजी ठावरी-0.0040, श्री मनोहर तुंडुरवार-0.0062, श्री देविदास दुर्गे-0.0039, एकुण 0.0395 हेक्टर (गावठाण), बि.एस.एन.एल., जि.प.शाळा. (गावठाण.)
223	No Sur.No.	सरकारी(रोड)	गवर्मन्ट	0.03	40,41-श्रीमती फुलवशीदेवी वर्मा 0.0089 हेक्टर. (गावठाण रोड) (नो सर्वे नंबर)
			कुल	31.4122	

[फा. सं. 12037/71/2016-MAH(P-6)3A1/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th May, 2021

S.O. 1745(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S. O. No. 309 (E) dated 21.01.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 930-D on the stretch of land from Km.19.000 to Km 52.425 (Bamni-Rajura-Warurroad-Dewada-Lakkadkot-M.S. Border section) of NH-930D in the district of CHANDRAPUR in the state of MAHARASHTRA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Lokmat Samachar (Hindi)” and “Times of India (English)” both dated 31.01.2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within the stretch of land from Km.19/000 to Km.52/425 (Bamni- Rajura-Warur Road-Dewada-Lakkadkot upto M.S. Border) of the National Highway. No.930-D in District Chandrapur in the State of Maharashtra

State: MAHARASHTRA		District: CHANDRAPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Rajura				
	Village: Bamanwada				
1	102/1, 102/2	Government(Class 1)	Government & Not feet for Cultivation	0.63	(i) Gairan Maharashtra State.(102/1) (ii) M. I. D. C.(102/2) 102/1 , 102/2
2	103	Private(GOVERNMENT)	Agriculture	0.13	M. I. D. C.(103) 103
3	114	Government(GOVERNMENT &PRIVATE)	NOT FIT FOR CULTIVATION	3.85	Government & Shri Sitaram Shrawan Pachare, Ganesh Sadhu Madavi, Ranjit Sadhu Madavi, Sandip Sadhu Madavi, Anita Sadu Atram, Chhabutai Balu Kodape, Guddi Sadhu Madavi, Yashodabai Ghularam Kodape, Devkabai Bhima Kodape, Nirmalabai Wasudev Atram, Bagerathabai Balaji Madavi.(114) 114
4	130	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.005	Sh.Lataru Kondu Kodap.(130) 130
5	134/1, 134/2	Private(Class 1)	Agriculture	0.5579	Smt.Mirabai Ramchandra Kodanwar, Indirabai Nandu Soyam. (134/1) 134/1
6	135	Private(Class 1)	Agriculture	1.24	(i) Shri Warlu Bhivasan Kodape, Udhav Bhivasan Kodape, Smt.Koushalya Bhivasan Kodape, Shobha Bhivasan Kodape, (ii) Maroti Kawadu Kodape, Shalu

					Kawadu Kodape, Sakhubai Kawadu Kodape, (iii) Chinnu Zungara Kodape. (135) 135
7	138	Private(Class 1)	Agriculture	0.63	Shri Bajirav Kesu Soyam , Bhauji Kesu Soyam , Raghunath Kesu Soyam , Dadaji Kesu Soyam , Saraswati Prakash Atram , Mangesh Parshuram Tekam .Shri Bajirav Kesu Soyam, Bhauji Kesu Soyam, Raghunath Kesu Soyam, Dadaji Kesu Soyam, Saraswati Prakash Atram, Mangesh Parshuram Tekam. (138)Shri Bajirav Kesu Soyam, Bhauji Kesu Soyam, Raghunath Kesu Soyam, Dadaji Kesu Soyam, Saraswati Prakash Atram, Mangesh Parshuram Tekam. (138) 138
8	139	Private(Class 1)	Agriculture	0.43	Vijay Baburao Uikey, Smt. Sulochana Baburao Uikey.(139) 139
9	177/a/1	Private(CLASS 2)	Agriculture	0.04	Shri Nanaji Ramaji Ragit.(177/A1) 177/A1
10	177/b	Private(Class 1)	Agriculture	0.32	Shri Nanaji Ramaji Ragit.(177/B) 177/B
11	178/10	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.020921	Shri Shakil Khan Anwar Khan Pathan. (178/10) 178/10
12	178/11	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.020973	Shri Shakil Khan Anwar Khan Pathan. (178/11) 178/11
13	178/12	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.021262	Shri Shakil Khan Anwar Khan Pathan. (178/12) 178/12
14	178/13	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.021551	Shri Shakil Khan Anwar Khan Pathan. (178/13) 178/13

15	178/14	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.02184	Shri Shakil Khan Anwar Khan Pathan. (178/14) 178/14
16	178/15	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.022128	Shri Shakil Khan Anwar Khan Pathan. (178/15) 178/15
17	178/16	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.022043	Shri Shakil Khan Anwar Khan Pathan. (178/16) 178/16
18	178/8	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.007017	Shri Shakil Khan Anwar Khan Pathan. (178/8) 178/8
19	178/9	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.013777	Shri Shakil Khan Anwar Khan Pathan. (178/9) 178/9
20	179/P.No.10	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.0172	Shri Malaytadri Chinnamalkondayya Kakarli.(179/P10) 179/P10
21	179/P.No.11	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.01745	Shri Ganesh Vithoba Channe.(179/P11) 179/P11
22	179/P.No.12	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.019685	Shri Manohar Adkuji Bejalwar.(179/P12) 179/P12
23	179/P.No.13	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.0199	Shri Manohar Sugnomal Sabnani, Govind Sugnomal Sabnani, Gopal Lakshminarayan Adaniya.(179/P13) 179/P13
24	179/P.No.14	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.02	Shri Manohar Sugnomal Sabnani, Govind Sugnomal Sabnani, Gopal Lakshminarayan Adaniya.(179/P14) 179/P14
25	179/P.No.15	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.020664	Shri Manohar Sugnomal Sabnani, Govind Sugnomal Sabnani, Gopal Lakshminarayan Adaniya.(179/P15) 179/P15
26	179/P.No.16	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.0197	Shri Manohar Sugnomal Sabnani, Govind Sugnomal

					Sabnani, Gopal Lakshminarayan Adaniya.(179/P16) 179/P16
27	179/P.No.17	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.0235	Shri Namdevrao Bapuraoji Warhatkar. (179/Plot 17) 179/P17
28	179/P.No.18	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.006582	Shri Shamsherkhan Zameerkhan. (179/Plot 18) 179/Plot 18
29	179/P.No.19	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.0121	Shri Rajendra Punugupatti Chanchayya (179/P- 19) 179/Plot 19
30	179/P.No.20	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.0187	Shri Rupesh Ramchandra Warpatkar.(179/P20) 179/P20
31	179/P.No.21	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.019258	Saw.Ranjana Diwakar Gourkar.(179/P21) 179/Plot21
32	179/P.No.22	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.0192	Smt. Indubai Subhash Pode (179/Plot 22) 179/Plot-22
33	179/P.No.23	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.0192	Shri Subhash Jagannath Pode.(179/P23) 179/P23
34	179/P.No.26	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.0002	Shri Suresh Wasudev Dahule. (179/Plot-26) 179/Plot-26
35	179/P.No.27	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.0168	Shri Madangopal Ranganadan Napar.(179/P27) 179/P27
36	179/P.No.28	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.003081	Shri Tulshiram Udhavrao Irdande.(179/P28) 179/Plot-28
37	179/P.No.3	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.0252	Shri Manohar Sugnomal Sabnani, Govind Sugnomal Sabnani, Gopal Lakshminarayan Adaniya.(179/P3) 179/P3
38	179/P.No.4	Private(Class 1)	Non-Agriculture	0.0195	Shri Manohar Sugnomal Sabnani, Govind Sugnomal Sabnani, Gopal Lakshminarayan

					Adaniya.(179/P4) 179/Plot4
39	179/P.No.5	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.019	Shri Manohar Sugnomal Sabnani, Govind Sugnomal Sabnani, Gopal Lakshminarayan Adaniya.(179/P5) 179/Plot-5
40	179/P.No.6	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.0042	Shri Manohar Sugnomal Sabnani, Govind Sugnomal Sabnani, Gopal Lakshminarayan Adaniya.(179/P6) 179/P6
41	179/P.No.8	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.01745	Shri Anand Maroti Upare, Smt Jyoti Maroti Upare.(179/P8) 179/Plot-8
42	179/P.No.9	Private(Class 1)	NON - AGRICULTURE	0.0172	Shri Sherkhani S/o. Zameerkhan.(179/P9) 179/Plot-9
43	180	Private(Class 1)	Agriculture	0.29	Shri Shrinivas Narayan Gadgoniwar, Ganesh Narayan Gadgoniwar.(180) 180
44	204/1, 204/2, 204/3, 204/4	Private(Class 1)	Agriculture	0.05	(i) Shri Ramesh Sitaram Karmankar, Dhanaraj Sitaram Karmankar, Bhimrao Sitaram Karmankar, Smt. Shila Pundalik Dongare, Mangala Panjabrao Mandape, Viktabai Sitaram Karmankar. (204/1), (ii)Shri Digambar Sambaji Nagrale, Sudhakar Sambaji Nagrale, Smt. Anandabai Shamrao Dhongade, Shantabai Ramuji Wankhede, Mudrakabai Vitthal Fulzele, Shobhabai Prabhudas Padwekar. (204/2) 204/1, 204/2
45	215	Private(Class 1)	Agriculture	0.012	Shri Suresh Ramu Salve, Guddu Ramu Salve, Dhondu Ramu Salve, Ambabai Natthu Bonde, Shalu Vitthal Lande.(215) 215

46	217	Private(Class 1)	Agriculture	0.03	Smt.Shitalatai Banduji Manusmare.(217) 217
47	218	Private(Class 1)	Agriculture	0.0013	Shri Widhan Suresh Watekar & Aditya Suresh Watekar (2-Persons A.P.K.Mother) Smt.Manisha Suresh Watekar. Smt.Manisha Suresh Watekar.(218) 218
48	219	Private(Class 1)	Agriculture	0.0479	Shri Natthu Shankar Kumbhe, Kamal Dinkar Kourase, Kousalya Nanaji Gourkar, Nirmala Raghoba Bandhurkar, Bhaurao Natthyu Kumbhe. (219) 219
49	220	Private(Class 1)	Agriculture	0.1	Shri Anandrao Udhav Watekar, Gangadhar Udhav Watekar, Sudhakar Udhav Watekar, Suresh Udhav Watekar, A.P.K.Mother Smt.Bhagirathabai Udhav Watekar. (220) 220
50	221	Private(Class 1)	Agriculture	0.58	Shri Prabhakar Madhavrao Watekar, Manohar Madhavrao Watekar, Smt. Tarabai Bhauji Mandavkar, Girjabai Madhukar Hanumante, Shakuntala Anant Badwaik, Sima Madhavrao Watekar, Radhabai Madhavrao Watekar. Smt. Mayabai Baburao Watekar, Hemant Baburao Watekar, Omprakash Baburao Watekar, (221) 221
51	229	Private(Class 1)	Agriculture	0.4	Shri Rajesh Gajananrao Tundurwar, Shantayya Hasnmantu Chenmemwar. (229) 229
52	230	Private(CLASS 1)	AGRICULTURE	0.2059	Shri Charandas Pandurang Nagrale.(230) 230

53	236/2	Private(CLASS 1)	AGRICULTURE	0.41	Shri Dhananjay Suresh Pachabhai, (A.P.K.Mother) Vaishali Suresh Pachbhai.(236/2) 236/2
54	236/3	Private(Class 1)	Agriculture	0.1589	Shri Suresh Bhauji Pachabhai. (236/3) 236/3
55	237/1/a, 237/1/b,237/1/c	Private(Class 1)	Agriculture	0.61	(i) Shri Arun Wasudev Korde.(237/1/a). 237/1/a
56	378/2	Private(Class 1)	Agriculture	0.0533	Ashokvan Gruh Nirman Sahakari Sanstha From Shri Purushottam Madhavrao Gandhare. (378/2) 378/2
57	380	Private(Class 1)	Agriculture	0.4898	Shri Kishor Dattatray Yeginwar, Pratibha Satyapal Salve. (380) 380
58	88/1/a/15	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.013494	Shri Yogesh Bajirao Chandekar. (88A1/Plot-15) 88/a/1/Plot-15
59	88/a/1/16	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.014624	Shri Naresh Balaji Batwe. (88A1/P-16) 88a1/P-16
60	88/a/1/17	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.014866	Shri Naresh Balaji Batwe. (88A1/Plot-17) 88A1/Plot-17
61	88/a/1/18	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.0144	Shri Astik Ramchandra Jivane, Puja Shankar Karmarkar. (88A1/Plot-18) 88A1/Plot-18
62	88/a/1/19	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.016565	Sau. Kantabai Suresh Mangarulkar. (88A1/Plot-19) 88A1/Plot-19
63	88/a/1/20	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.016831	Shri Shyamrao Jairam Wandhare. (88A1/Plot-20) 88A1/Plot-20
64	88/a/1/21	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.016395	Sau.Sunita Subhash Pawade. (88A1/Plot-21) 88A1/Plot-21
65	88/a/1/22	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.015	Smt.Sumati Prabhakar Kahilkar, Sau.Nilima Kishor Khandar, Shri Nilesh Prabhakar

					Kahilkar, Shri Shailesh Prabhakar Kahilkar. (88A1/Plot-22) 88A1/Plot-22
66	88/a/1/23	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.015	Shri Tanveer Husain Shaban Ali Ajani. (88A1/Plot-23) 88A1/Plot-23
67	88/a/1/24	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.009583	Shri Sanjayakumar Satyanarayanprasad Jaiswal. (88A1/Plot-24) 88A1/Plot-24
68	88/a/1/25	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.001283	Sau. Mira Vithoba Bodhe. (88A1/Plot-25) 88A1/Plot-25
69	88/a/1/52	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.014493	Shri Manoj Ekanath Jenekar, Ravindra Bhiwaji Dhawas. (88A1/Plot-52) 88A1/Plot-52
70	88/a/1/53	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.005265	Shri Ananta Baburao Kale, Nandakishor Baburao Kale. (88A1/Plot-53) 88A1/Plot-53
71	88/a/1/59	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.018963	Shri Shrinivas Rajamallu Gore. (88A1/P-lot59) 88A1/Plot-59
72	88/a/1/60	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.015496	Shri Syed Abu Bakar Ali. (88A1/P-lot60) 88A1/Plot-60
73	88/a/1/61	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.009256	Shri Syed Abu Bakar Ali. (88A1/Plot-61) 88A1/Plot-61
74	88/a/1/62	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.000213	Shri Syed Abu Bakar Ali. (88A1/Plot-62) 88A1/Plot-62
75	88/a/1/63	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.010454	Shri Syed Abu Bakar Ali. (88A1/Plot-63) 88A1/Plot-63
76	88/a/1/64	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.015129	Shri Syed Abu Bakar Ali. (88A1/Plot-64) 88A1/Plot-64
77	88/a/1/65	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.014675	Shri Syed Abu Bakar Ali. (88A1/Plot-65) 88A1/Plot-65
78	88/a/1/66	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.015751	Sau. Kusum Ashokrao Madavi. (88A1/Plot-66) 88A1/Plot-66

79	88/a/1/67	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.009565	Smt.Shantabai Namdev Dudhe. (88A1/Plot-67) 88A1/Plot-67
80	88/a/1/68	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.0152	Shri Mahendra Surendrarao Masade. (88A1/Plot-68) 88A1/Plot-68
81	88/a/1/69	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.015143	Shri Raju Arun Dahule. (88A1/Plot-69) 88A1/Plot-69
82	88/a/1/70	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.015395	Shri Rajesh Najuk Kambale. (88A1/Plot- 70) 88A1/Plot-70
83	88/a/1/71	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.015266	Shri Sheikh Yusuf S/o. Sheikh Ibrahim. (88A1/Plot-71) 88A1/Plot-71
84	88/a/1/72	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.014885	Sau.Lata Dadaji Duratkar. (88A1/P- lot72) 88A1/Plot-72
85	88/a/1/73	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.006758	Shri Dipakar Ashokrao Gade. (88A1/Plot-73) 88A1/Plot-73
86	88/a/1/78	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.007	Shri Vasant Shravan Khade. (88A1/Plot-78) 88A1/Plot-78
87	88/a/1/79	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.0062	Shri Dinesh Divakar Dehankar. (88A1/Plot- 79) 88A1/Plot-79
88	88/a/1/80	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.0015	Shri Sheikh Yusuf S/o. Sheikh Ibrahim. (88A1/Plot-80) 88A1/Plot-80
89	88/a/1/P.No.14	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.004935	Sau. Lila Dasharath Kulmethe. (88A1/Plot- 14) 88A1/Plot-14
90	91 , 93 , 94 Plot 72	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.01	Shri Manohar Gopalrao Kokate. (91,93,94/Plot 72) 91,93,94/Plot-72
91	91 ,93 , 94 Plot 116	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.018	Shri Hitendra Sudam Girsalve. (91,93,94/Plot 116) 91,93,94-Plot-116
92	92	Private(Class 1)	Agriculture	0.53	Shri Madhukar Ravji Kodape, Smt.Malan Parshuram Soyam, Sau.Mira Madavi, Smt.Lahanubai Ravji

					Kodape, Smt.Shakuntala Maroti Kodape, Shamsundar Maroti Kodape, Satish Maroti Kodape, Sandip Sudhakar Kodape, Smt.Mandabai Sudhakar Kodape.(92) 92
93	95/21	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.016195	Smt. Nirmaljeet Kour Harbhajan Singh Bhatti. (95/Plot-21) 95/Plot-21
94	95/22	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.016	Shri Manakchandra Day, Smt.Beni Madhav Day. (95/Plot-22) 95/Plot-22
95	95/23	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.016	Sau.Suvarna Naranath Ghotekar.(95/Plot-23) 95/Plot-23
96	95/24	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.016	Shri Naranath Kisan Ghotekar. (95/Plot-24) 95/Plot-24
97	95/25	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.016	Shri Shuddhodhan Rushiji Rangari. (95/Plot-25) 95/Plot-25
98	95/26	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.016	Shri Irfan Ali Sher Ali Bandali. (95/Plot-26) 95/Plot-26
99	95/27	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.008365	Shri Gajanan Baburao Bhatarkar. (95/Plot-27) 95/Plot-27
100	95/28	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.00495	Shri Gajanan Baburao Bhatarkar. (95/Plot-28) 95/Plot-28
101	95/29	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.00495	Smt. Harsha Harishandra Tapase. (95/Plot-29) 95/Plot-29
102	95/30	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.00495	Smt. Harsha Harishandra Tapase. (95/Plot-30) 95/Plot-30
103	95/31	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.00495	Shri Irfan Ali Sher Ali Bandali. (95/Plot-31) 95/Plot-31
104	95/32	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.00495	Shri Irfan Ali Sher Ali Bandali. (95/Plot-32) 95/Plot-32
105	95/33	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.00495	Shri Irfan Ali Sher Ali Bandali. (95/Plot-33) 95/Plot-33

106	95/34	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.00825	Shri Sameer Hussain Asarar Ali Bandali. (95/Plot-34) 95/Plot-34
107	95/35	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.00825	Shri Sameer Hussain Asarar Ali Bandali. (95/Plot-35) 95/Plot-35
108	95/36	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.00495	Shri Sameer Hussain Asarar Ali Bandali. (95/Plot-36) 95/Plot-36
109	95/37	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.00495	Shri Rizwan Sher Ali Bandali. (95/Plot-37) 95/Plot-37
110	95/38	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.00495	Shri Rizwan Sher Ali Bandali. (95/Plot-38) 95/Plot-38
111	95/39	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.007466	Shri Rizwan Sher Ali Bandali. (95/Plot-39) 95/Plot-39
112	95/41	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.0001	Shri Raju Vikram Gokhare. (95/Plot-41) 95/Plot-41
113	95/42	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.0025	Shri Raju Vikram Gokhare. (95/Plot-42) 95/Plot-42
114	95/43	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.006657	Shri Raju Vikram Gokhare. (95/Plot-43) 95/Plot-43
115	95/44	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.0126	Shri Lataru Bhiva Chahare. (95/Plot-44) 95/Plot-44
116	95/45	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.01275	Shri Sainath Bhaskar Wandhare. (95/Plot-45) 95/Plot-45
117	95/46	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.016	Shri Sameer Hussain Asarar Ali Bandali. (95/Plot-46) 95/Plot-46
118	95/47	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.02109	Shri Sameer Hussain Asarar Ali Bandali. (95/Plot-47) 95/Plot-47
119	95/48	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.017957	Shri Rajendra Sadashiv Muddamwar. (95/Plot- 48) 95/Plot-48
120	95/49	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.0132	Shri Rajendra Sadashiv Muddamwar. (95/Plot- 49) 95/Plot-49

121	95/50	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.009231	Shri Sanjay Nathyuji Shende. (95/Plot-50) 95/Plot-50
122	95/51	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.004743	Shri Chintam Sararam Komarayya. (95/Plot-51) 95/Plot-51
123	95/52	Private(Class 1)	Non Agriculture	0.000653	Shri Bajarangbali Jagannath Jenekar. (95/Plot-52) 95/Plot-52
Village: Kawathala (Rithi)					
124	12	Private(Class 1)	Agriculture	0.0014	Shri Rameshchandra Satishchandra Mangalik(12) 12
125	15	Private(Class 2)	Agriculture	0.46	Shri Pandurang Rajeshwar Madavi Prabha Rajeshwar Madavi, Smt. Jankubai Rajeshwar Madavi.(15) 15
126	36	Private(Class 2)	Agriculture	0.0664	Shri Ganpat Lakshaman Wasake, Ramchandra Lakshaman Wasake, Bhagarathabai Lakshaman Wasake, Smt.Gayabai Baban Gurnule, Saw.Sundarabi Soma Borule Shankar Narayan Wasake, Bhikaru Narayan Wasake..(36) 36
127	37/1/a	Private(Class 2)	Agriculture	0.49	Shri Abaji Ramchandra Jivtode..(37/1/a) 37/1/a
128	39/b	Private(Class 1)	Agriculture	0.4121	Shri Prakash Nagu Niranjane, Lataru Nagu Niranjane, Smt.Shashikala Prabhakar Durge, Nimbabai Nagu Niranjane, Bindusagar Gosai Niranjane, Devendar Gosai Niranjane, Umendar Gosai Niranjane, Krishna Gosai Niranjane, Aruna Gosai Niranjane, Vinita Gosai Niranjane, Sunita Gosai Niranjane,

					Sachhavati Gosai Niranjane, Nageshwari Gosai Niranjane, Rukmabai Gosai Niranjane..(39/b) 39/b
129	40/2	Private(Class 2)	Agriculture	0.0372	Shri Maroti Zitra Niranjane..(40/2) 40/2
130	53/4	Private(Class 2)	Agriculture	0.0111	Smt.Bayabai Wd/o.Pandu Urkude.(53/4) 53/4
131	58/2	Private(Class 2)	Agriculture	0.0806	Shri Jaydev Madanlal Puri.(58/2) 58/2
	Village: Khirdi				
132	54	Private(Class 1)	Agriculture	0.003	Saw. Shardabai Namdev Ade. (54) 54
133	56	Private(Class 1)	Agriculture	0.1795	Shri Sanjiv Namdev Aade, Shardabai Namdev Aade, Ramesh Namdev Aade, Vijayabai Tulshiram Gedam, Ashok Namdev Aade, Tirupatibai Keshav Pusam.(56) 56
134	57/1, 57/2, 57/3	Private(Class 2 & Class 1)	Agriculture	0.12	Shri Dharmarao Bhimu Gedam, Ramu Raghu Gedam, Ramshav Bhimu Ade, Babu Bhimu Ade, Raghunath Bhimu Ade. (57/1) 57/1
	Village: Lakkadkot				
135	105/2/a	Government	Not Fit for Cultivation	0.25	A.R.T.O.Sima Naka Office, Lakkadkot, (105/2/a) 105/2/a
136	114/1, 114/2	Government	Government	0.65	A.R.T.O.Sima Naka Office, Lakkadkot. (114/1) . 114/1
137	118	Private(Class 1)	Agriculture	0.3009	Shri Suresh Kacharu Sherkure. (118) 118
138	119	Private(Class 1)	Agriculture	0.214	Shri Rawu Manku Kohachale. (119) 119
139	120	Private(Class 1)	Agriculture	0.001	Shri Bhimrao Lingu

					Kohachade. (120) 120
140	164	Private(Class 1)	Agriculture	0.0187	Shri Bhimrao Paiku Madavi, Ramchandra Paiku Madavi, Shankar Paiku Madavi.(164) 164
141	166/2	Private(Class 1)	Agriculture	0.0224	Smt.Tarabai Bhimu Surpam(166/2) 166/2
142	168	Government	NOT FIT FOR CULTIVATION	0.12	Parampok Maharashtra State, 42-Rajlingu Malallya Pendulwar 0.0263, 43-Quadeer Ayub Sheikh 0.0017, 44-Ismail Ayub Sheikh 0.0016, 45-Shridhar Rajmallu Jupaka 0.0006, 46-Shankar Jupawar 0.0043,m 47- Yashodabai Sadashiv Ade 0.0036, 48- Kaluram Bhikaji Prajapati 0.0098, 49- Purushottam Malayya Jupaka 0.0026, 50- Premsing Satayala0.0015, 51- Purnaprasad Venkayya Mallapeddi 0.0056, 52- Lachhamayya Gangayya Nanwerwar 0.0033, 53- Purnachandrarao Peddi 0.0049, 54-Venkatesh Balsaniwar Shed 0.0042, 55-Bharat Amarsingh Chavhan 0.0028 = Total 0.0729 Ha.(168) 168
143	169	Private(Class 1)	Agriculture	0.02	Smt. Sajanabai Jangu Ade, Sonubai Jangu Ade, Dinakarao Shyamrao Ade, Jangu Shyamrao Ade, Sanjay Shyamrao Ade, Rajesh Shyamrao Ade, Renukar Sanjay Gedam , Lalita Bapuji Pendor, Shakuntalabai Shyamrao Ade, Anantabai Shyamrao Ade, Rajaram Bhima Durge, Gangaram Jangu Ade, Bhimbai Bhimu kudmethe, Mankubai Jangu Ade, Ratnubai Jangu Ade,

					Anil Madhukar Chintapuri A.P.K Father Madhukar Lakshman Chintapuri.. (169) 169
144	57	Private(Class 1)	Agriculture	0.0208	Shri Amol Purushottam Rajkondawar ((36) Shri Goutam Ramchandra Kambale- 0.0028, (37) Pankaj Goutam Kambale- 0.0020, (38) Pochuba Sambaiyya Kolpakwar- 0.0017, (39) Shankar Chandrayya Kolpakwar-0.0056, (40) Venkati Chandrayya Kopakwar-0.0041, (41) Fakruddin Abdulla Sheikh-0.006 Total 0.0208 Ha.)) (57) 57
145	64	Private(Class 1)	Agriculture	0.2323	Shri Ishwar Krushnaji Ragit, Nandkishor Vitthalrao Ragit,Prarbda Nandkishor Ragit (A.P.K.Father) Nandkishor Vitthalrao Ragit, Arjun Ishwar Ragit. (64) 64
146	65	Private(Class 1)	Agriculture	0.1013	Shri Shravan Govinda Zade, Dasharath Govinda Zade, Nilima Mukaru Selote, Bhimrao Govinda Zade, Rehana Mustak Faruki. (65)) 65
147	69/1a, 69/2b, 69/3c, 69/4d	Private(Class 1)	Agriculture	0.22	Smt. Hasina Salim Hadfa, Shri Imran Salim Hadfa, Rajendraprasad Hanumanprasad Zawar, Radheshyam Lakshminarayan Adaniya. (69/1/a) 69/1a
148	70	Private(Class 1)	Agriculture	0.3007	Saw.Hasina Salim Hadfa. (70) 70
149	71	Private(Class 1)	Agriculture	0.164	Shri Imran Salim Hadfa, Rajendraprasad Hanumanprasad

					Zawar, Radhesham Lakshminarayan Adaniya. (71) 71
150	72	Private(Class 1)	Agriculture	0.0615	Shri Nijamoddin Raj mahamad Sheikh. (72) 72
151	73	Private(Class 1)	Agriculture	0.0503	Shri Narayan Mondi Ghumad, Laxmi Shankar Botala, Kamala Mondi Ghumad, Ravi shankar Ghamad, Sujata Tirupati Sudala, Vimala Shankar Ghumad. (73) 73
152	74	Private(Class 1)	Agriculture	0.0359	Shri Parmeshwar Shankar Botla. (28- Smt. Chinnubai Yellayya Togad 0.0205, 29-Shri Mallesh Yellayya Togad 0.0134, 30-Shri Mondi Ashalu Ghumad 0.0137.) Total Area 0.0476 Ha. (74) 74
153	75	Private(Class 1)	Agriculture	0.0552	Shri Pocham Ghumad (26-Shri Bashira Majidkhan , 27-Shri Ghumad .(75) 75
154	81	Private(Class 1)	Agriculture	0.1092	Shri Lakshman Romaji Ladse, Vilas Nanaji Perke. (81) 81
155	82	Private(Class 1)	Agriculture	0.1438	Shri Mohammad Gauskahan Amirkhan Pathan. (20-Shri Chennu Bairagi 0.0023, 21-Shri Purushottam Mallayya Zupapaka 0.0076, 22- Shri Bandu Baburao Durge 0.0020, 23-Shri Islam Ayyub Sheikh 0.0035, 24-Shrei Namdev Gosai Kambale 0.0040, 25- S.T.Bus Shed 0.0035.) Total Area 0.0229 Ha.(82) 82
156	83	Private(Class 1)	Agriculture	0.0247	Shri Mohammad Amjadkhan Gauskahan Pathan, M/s.Indas Tawar pvt.Lt.Pune.(17-

					Tempal 0.0005, 18-Shri Sheikh Yunus Sheikh Kasim 0.0081, 19-Shri Sheikh Yunus Sheikh Mahebub 0.0075.)Ttoal Area 0.0174 H.R. (83) 83
157	85/1	Private(Class 1)	Agriculture	0.193	Shri Sunil Ratanlal Lekharajni, Suresh Parmanand Nathani, Ganesh Bandu Manusmare, Ramesh Rangnathanji Sarda. Mahadeo S/o. Dharmarao Deogade, (11-Abandon House 0.0013, 12,13,14-Shri Sheikh Makdum Sheikh Kasim 0.0184, 15-Shri Sheikh Shardul 0.0135, 16-Shri Purnachandrarao Peddi 0.0098.) Total 0.0430 H.R (85/1) 85/1
158	90/1, 90/2	Private(Class 1)	Agriculture	0.0987	(i) (A.P.K.Father) Devidas Faku Katkar, Lakshmikant Dugaji Durge, Ujwala Dugaji Durge, Nikhil Dugaji Durge, Shobhabai Dugaji Durge, Saw.Madhavi Marotrao Pimpalkar, Kapil Devidas Katkar Munnabai.Raju Zupakawr .(90/1), (ii) Shri Naresh Baburao Tumane.(90/2) 90/1, 90/2
Village: Rajura					
159	72/1	Private(CLASS 1)	AGRICULTURE	0.0413	Smt. Zingabai Baburao Thak, Ganpat Baburao Thak.(72/1) 72/1
160	72/2	Private(CLASS 1)	AGRICULTURE	0.09	Sh. Lakshminarayan Multanchand Adaniya 72/2
161	76	Private(Class 1)	Agriculture	0.3021	Shri Lakshminarayan Multanchand Adaniya, Umakant Ganpat Thak.(76/1), Shri Mohammad Sabir Mohammad Shabbir, Mohammad Zakir Mohammad Shabbir.(76/2A), Shri

					Thakur Murlidhar Mulani.(76/2B) Baburao Jagannath Thak, Smt. Rekha Shankarrao Pote, Smt. Kamal Sudhakar Bodhe, Ganpat Baburao Thak, Smt.Zingabai Baburao Thak, Dynaneshwar Suryabhan Murkute. (76) 76
162	77/1	Private(CLASS 2)	AGRICULTURE	0.18	Sh.Raju Abaji Gohane.(77/1) 77/1
163	77/3	Private(CLASS 1)	AGRICULTURE	0.17	Shri Sanjay Suryakant Kayarkar, Manish Suryakant Kayarkar.(77/3) 77/3
164	84c	Private(Class 2)	Agriculture	0.1659	Shri Bapu Raghoba Khoke.(84/c/1), Government Road.(84/c/2) 84/c
Village: Siddheshwar					
165	37	Government	Agriculture	0.0207	Govt Bangalow (5-Structure Total Area 0.0031 H.R.) (37) 37
166	41/1, 41/Paiki, 41/Paiki, 41/Paiki	Private(Class 2)	Agriculture	0.7047	(i) Shri Lakshman Gangaram Wasake (41/1), (ii) Smt.Gayabai Maroti Gurnule. (41Pai.), (iii) Smt. Zingubai Soma Shende, Smt.Shakuntala Hanumanprasad Tiwari. (41Pai.), (iv) Shri Ghanshyam Hanumanprasad Tiwari, Manmohan Ranganath Sarda, Gopal Narayanprasad Zawar, Anil Sudhakar Ramgirwar Anil, Girish Ramrao Ambatkar Girish.(41Pai.). 41/1, 41/Pai., 41/Pai., 41/Pai.,
167	46	Private(Class 2)	Agriculture	0.4204	Smt.Bhimubai Somu Kove, Soma Lachama Kove , Keshav Lachama Kove,

					Prabhakar Lachama Kove, Nitin Lachama Kove, Kiran Maroti Maraskolhe, Tanebai Lachama Kove (46) 46
	Village: Sondo				
168	1	Private(Class 1)	Agriculture	0.0106	Smt. Pushpa Wamanrao Krmankar.(1) 1
169	119	Private(Class 1)	Agriculture	1.224	Shri Baburao Lakshman Pandav.(119) 119
170	122	Private(Class 1)	Agriculture	0.0942	Shri Shravan Rajeshwar Wandhare, Jaypal Sitaram Wandhare, Moreshwar Sitaram Wandhare, Bhupesh Lakshmanrao Wandhare, Dilip Shyamsundar Wandhare.(122) 122
171	123	Private(Class 1)	Agriculture	0.06	Shri Bhauji Kisan Wandhare. Ysonso Kisan Wandhare. Eknath Kisan Wandhare, Asha Vivek Choudhari, Panchafula Shyamsundar Bhoyar. (15-Shri Wadaskar- 0.0109, 16-Achyutrao Wandhare-0.0150, 17-Ptrya Murgiwari- 0.0056, 18-Rajanna Pochanna Kaliwar- .0.0089,19-Ramarao Pandhari Wadaskar- 0.0026, 20-Santosh Sudhakar Wadaskar- 0.0028, 21-Sadadhiv Yadav Wadaskar- 0.0022, 22-Murlidhar Yadav Wadaskar- 0.0027. 23-Shobhatai Sudhakar Wadaskar- 0.0092. Total 0.0599 Ha.) (123) 123
172	124/1	Private(Class 1)	Agriculture	0.107	Shri Achyutrao Shivram Wandhare.(124/1) 124/1
173	127/1	Private(Class1)	Agriculture	0.06	Shri Bhauji Kisan Wandhare. Ysonso

					Kisan Wandhare. Eknath Kisan Wandhare, Asha Vivek Choudhari, Panchafula Shyamsundar Bhoyar..(24- Shri Kulbihari Khanjar, Balmukund Singh- 0.0118, 25- Masjid- 0.0071, 26-Kashinath kawale-0.0127, 27- Rajanna Yellewar- .0147, 28-Lalita Ankush Suryawanshi- 0.0070, 29-Iqbal Afsar Syed, Parwez Mohammad Afsar Syed-0.0084, 30-Gram Panchayat Complex- 0.0355 Total 0.0972 Ha.) (127/1) 127/1
174	128	Private(Class 1)	Agriculture	1.4579	Shri Jangu Pandu Kove, Smt. Mathurabai Kove,Baburao Kondu Kulsange, Shyamrao Kondur Kudsange, Manik Kondu Kulsange, Tanebai Lachama kudsange, Motubai Maroti Pendor, Chinubai Maru Atram, Rukhmabai Bhoji Sidam, Ratnubai Lachama Kohchale, Gita Chandu Madavi, Premila Premchand Sidam, Santosh Chandu Madavi, Indira Waman Pendor, Rambhabai Chandu Madavi. (128) 128
175	130	Private(Class 1)	Agriculture	0.1077	Shri Amol Dinkar Sainwar, Smt. Rekha Sham Labhazerwar, Vanmala Dinkar Sainwar,(130) 130
176	131	Private(Class 1)	Agriculture	0.61	Shri Subhash Vitthal Sainwar.(131) 131
177	2/1, 2/2	Private(Class 1)	Agriculture	0.06	(i)Smt. Krutika Sureshrao Sontakke, Vishwambhar Narayan Khobragade. (2/1), (ii) Smt. Krutika Sureshrao Sontakke.(2/2) 2/1, 2/2

178	206	Private(Class 1)	Agriculture	0.41	Shri Gajanan Rama Meshram, Smt. Pushpabai Gagaram Gedam, Mainubai Rama Meshram, Gourubai Prakash Gedam. (206) 206
179	3/1	Private(Class 1)	Agriculture	0.43	Smt. Rubi Nimba Gedam, Shri Ashok Nimba Gedam, Ravindra Nimba Gedam, Tarabai Charandas Ratnaparkhi, Smt. Gayabai Nimba Gedam. (3/1) 3/1
180	35	Private(Class 1)	Agriculture	0.0137	Smt.Shantabai Dyanchandji Kothari, Prakash Dyanchandji Kothari, Kamal Dyanchandji Kothari, Ramesh Dyanchandji Kothari, Lakhmichand Dyanchandji Kothari.(35) 35
181	36/3	Private(Class 1)	Agriculture	0.4	Shri Vinayak Harishandra Dhote. (36/3) 36/3
182	47	Private(Class 1)	Agriculture	0.0322	Shri Shankar Shripad Junghare, Radheshyam Lakshminarayan Adaniya. (47) 47
183	48	Private(Class 1)	Agriculture	0.0202	Shri Narayan Shripati Junghare, Shankar Shripati Junghare, Smt. Kamalabai Gajanan Taksande. (48) 48
184	49	Private(Class 1)	Agriculture	0.0109	Shri Pramod Narayan Junghare. (49) 49
185	50	Private(Class 1)	Agriculture	0.0212	Shri Narayan Skhripadji Junghare.(50) 50
186	Gavthan	Government(Gavthan.)	Gavthan.	0.0941	(1) Shri Subhash Ramchandra Bobade-0.0101 , (2) Smt. Mirabai Ramchandra Bodade-0.0119 (3) Sanjay Rajaram

					Umare-0.0075, (5) Shesharao Baburao Gedam-0.0129, (6) Patru Baburao Gedam-0.0124,(7) Prabhu Baburao Gedam-0.0111, (10) Raju Baburao Dambhare-0.0035, (11) Maroti Dinu Khobragade-0.0040, (13) Sukhadev Dinu Khobragade-0.0113, (14) Savitrabai Bhagavan Umare-0.0094 = Total 0.0941 Ha.(Gavthan) Gavthan.
187	No Sur.No.	Government(Road)	Government	0.0236	(4) Shri Bandu Ramteke-0.0089, (8) Dinkar Nanaji Jivtode-0.0049, (9) Prabhu Nanaji Jivtode-0.0043, (12) Som Kisan Puneekar-0.0055 = Total 0.0236 Ha. (Gavthan Road) Gavthan-Road.
	Village: Tulana				
188	105	Private(Class 1)	Agriculture	0.26	Shri Dilbagsingh Suratsingh Dhanda.(105) 105
189	107/1, 107/2	Private(Class 2)	Agriculture	0.2	(i) Shri Bkudhamalji Suganchand Soni. Smt.Karuna Santosh Wairagade.(107/1), (ii) Shri Suresh Pandurang Jamdale.(107/2) 107/1 , 107/2
190	108	Private(Class 2)	Agriculture	0.25	Shri Rakesh Baburao Tumane.(108) 108
191	109	Private(Class 1)	Agriculture	0.45	Shri Omprakash Baburao Tumane, Sanjay Balaji Chavhan, Omprakash Baburaoji Tumane, Naresh Baburaoji Tumane.(109) 109
192	110/1/a, 110/1/b, 110/2	Private(Class 1)	Agriculture	0.37	Shri Manoj Vijayrao Mulkalwar.(110/2) 110/2
193	114	Private(Class 2)	Agriculture	0.54	Shri Yuyaraj Ashok Dhanorkar, Sandip Banduji Padgelwar.

					(114) 114
194	115	Private(Class 2)	Agriculture	0.47	Smt. Vaishali Sunil Punekar, Mirabai Navnath Karmankar, Vandana Vijay Khobragade, Vikas Navnath Karmankar, Smt. Shubhangi Navnath Karmankar, Godawari Murlidhar Wankhede, Smt. Janabai Farida Karmankar.(115) 115
195	116/1	Private(Class 2)	Agriculture	0.4	Shri Mohammad Latakoddin, Mahadev Pralhad Waghmare, Ravindra Pralhad Waghmare. (116/1) 116/1
196	120	Private(Class 1)	Agriculture	0.05	Shri Lakshminarayan Multanchand Adaniya.(120) 120
197	127/1	Private(Class 1)	Agriculture	0.05	Shri Krishna Prasad Dilipkumar Gupta.Jyoti Vilas Gaurkar (127/1) 127/1
198	88	Private(Class 1)	Agriculture	0.0784	Shri Manmohan Ranganath Sarda., Manojkumar Nandalal Sarda. (88) 88
Village: WarurRoad					
199	37/1/a	Private(Class 1)	Agriculture	0.05	Shri Anandrao Nathyu Mahajan. (37/1/a) 37/1a
200	37/1/b	Private(Class 1)	Agriculture	0.32	Shri Tejinder Nazarsingh Madar.(37/1/b) 37/1b
201	37/2	Private(Class 1)	Agriculture	0.39	Shri Marotrao Kashinath Pimpalkar. (37/2) 37/2
202	41	Private(Class 1)	Agriculture	0.0052	Shri Vinayak Shankarrao Deshmukh (41) 41
203	48	Private(Class 1)	Agriculture	0.2	Shri Anandrao Namdevrao Kambale.(48) 48

204	49/2	Private(Class 1)	Agriculture	0.0728	Shri Subhash Bapuji Jivtode, Gunwant Bapuji Jivtode. (49/2) 49/2
205	61	Private(Class 1)	Agriculture	0.0085	Shri Ananta Tukaram Bawane, Dinkar Tukaram Bawane. (61) 61
206	62	Private(Class 1)	Agriculture	0.0452	Shri Bapurao Lakshman Uike, Kawadu Pandurang Tekam, Namdev Pandurang Tekam, Kishor Pandurang Tekam, Dipak Pandurang Tekam, Smt. Mangalabai Madhukar Kodape. (62) 62
207	64/1	Private(Class 1)	Agriculture	0.0075	Shri Ashok Vitthal Wadskar.(64/1) 64/1
208	64/2	Private(class 1)	Agriculture	0.1	Shri Digambar Vitthal Wadskar, (64/2) 64/2
209	65/1	Private(Class 1)	Agriculture	0.0203	Shri Omesh Madhukar Bhagat, (A.P.K.Father) Madhukar Sadashiv Bhagat, Vinod Vithoba Chokhare.(28-Madhukar Bhagat0.0048, 26,27-Shri Vithoba Chokhare 0.0110, 25-Shri Bhaskar Pimpalshende, 25/1-Shri Mahadev Pimpalshende.) Total Area 0.0256 H.R. (65/1) 65/1
210	65/2	Private(Gavthan)	Gavthan	0.1	New Gavthan. (40,41-Smt.Fulvashidevi Warma 0.0089, Talathi Office. 39-Shri Madan Dhanorkar 0.0101, 38-Tempal 0.0052, 37-Shri Ashok Yerne 0.0052, 36-Sudhir Bobade 0.0026, 35-Shri Diwakar Bobade 0.0023, 34-Shri Chandrakant Bobae 0-0026] 34-Madhukar Bobade Bobade 0.0026, 33-Shri Madhukar Bobade 0-0026, 31,32-Shri

					Madhav Dhanorkar 0.0050, 30-Shri Chedu Bilawar 0.0027, 29- Shri Pandurang Dhanorkar 0.0023. Total Area 0.0495 H.R.) (65/2) 65/2
211	77	Private(Class 1)	Agriculture	0.0789	Shanti Niwas From Shri Father Georj Patam . (77) 77
212	83	Private(Class 1)	Agriculture	0.0908	Father Georj Fashisium , Prist Incharge Teraprem. (83) 83
213	9/3	Private(Class 1)	Agriculture	0.09	Shri Prashant Suresh Hiware. (9/3) 9/3
214	93	Private(Class 1)	Agriculture	0.1856	Shri Santosh Tochanpal Niranjane, Smt. Mangala Kewalrao Sute, Manju Nilkanth Patil, Smt. Mira Tochanpan Niranjane. (93) 93
215	95/1/1	Private(Class 1)	Agriculture	0.06	Shri Suresh Chudaman Dahake. (95/1/1) 95/1/1
216	95/1/2	Private(Class 1)	Agriculture	0.1	Smt. Rehana Parvin Jainul Abedin Sheikh, Jainul Abedin Allauddin Sheikh, Afsana Parvin Mohammad Arif Sheikh, Farjana Parvin Mohammad Irshad, Rubina Parvin Jainul Abedin Sheikh. (95/1/2) 95/1/2
217	95/1/3	Private(Class 1)	Agriculture	0.15	Smt. Vinatai Pradip Dahake. (95/1/3) 95/1/3
218	95/1/4	Private(Class 1)	Agriculture	0.23	Smt. Shadatai Suresh Dahake. (95/1/4) 95/1/4
219	95/1/5	Private(Class 1)	Agriculture	0.18	Shri Rahul Pradip Dahake. (95/1/5) 95/1/5
220	95/2	Private(Class 1)	Agriculture	0.06	Shri Afsana Parveen Mohd Asif Sheikh, Farzana Parveen Jainul Abedin Sheikh, Mohd

					Arif Jainul Abedin Sheikh. (95/2) 95/2
221	97	Private(Class 1)	Agriculture	0.02	Shri Nanaji Lakshman Dhanorkar[Father Roman Charch.(97) 97
222	Gavthan.	Private(Gavthan)	gavthan.	0.0395	Gavthan, Gram Panchayat Warur Road-0.0254, Shri Saduji Thawari-0.0040, Shri Manohar Tundurwar-0.0062, Shri Devidas Durge-0.0039 Total 0.0395 Ha. (Gavthan) ,B.S.N.L., Z.P.School. Gavthan.
223	No Sur.No.	Government(Road)	Government	0.03	40, 41-Smt.Fulwashidevi Warma 0.0089Ha.(Gavthan Road) No.Sur.No.
			TOTAL	31.412222	

[F. No. 12037/71/2016-MAH(P-6)3A1/3D1]

RAJESH GUPTA, Director